“Qutadg‘u bilig” asarini o’rganishda V.V.Radlov,
A.V.Vamberi, P.M.Melioranskiy, A.A.Samoylovich kabi jahon tilshunoslarini alohida ilmiy
izlanishlarini aytish mumkin.

“Qutadg‘u bilig” asarining topilishi yuzasidan xabarlar XIX asrning birinchi choragida paydo
bo‘ldi. Bu asarning hijriy 843(1439) yilda Hirotda uyg‘ur yozuvi bilan Hasan qara Sayid Shams
tomonidan ko‘chirilgan nusxasi Turkiyaning Tugot shahriga, bu yerdan esa hijriy 879 (1474) yilda
Abdurazzoq Shayxzoda baxshi uchun Fanari og‘li Kadi Ali tomonidan Istambulga keltirilgan. Uni
mashhur tarixchi va sharqshunos Xammer Purgshtall Istambulda sotib olib, Vena Saroy
kutubxonasiga keltiradi. Shundan so‘ng bu asar haqidagi birinchi xabar va uning ba‘zi namunalari
1823 yilda fransuz sharqshunosi Jauberg Amedee tomonidan “Journal Asiatique”da nashr etildi.